云 南 省 水 利 厅 办 公 室

〔2024〕—152

云南省水利厅办公室转发关于开展

“共和国印记—江河奔腾看中国”

主题活动文件的通知

各州（市）水利（水务）局，厅机关各处室、厅直各单位：

现将《国家文物局办公室 水利部办公厅关于开展“共和国

印记——江河奔腾看中国”主题活动的通知》（办革函〔2024〕

298号，以下简称《通知》）转发给你们，请按《通知》要求广

泛发动本系统、本地区相关企事业单位、社会团体和个人积极申

报，于 2024年 5月 14日前将见证物、讲述人申报材料报送至厅

办公室汇总。

联系人及电话：彭晓芬 0871-63662963

邮箱：sltbgs@sina.com

云南省水利厅办公室

2024年 4月 28日